con arreglo a los parámetros establecidos en el Acuerdo 002 de 2020, a a 
modalidad de Selección Abreviada consagrada en el artIculo 6° Numeral 2°, 
y se imprimirá el procedimiento previsto par los artIculos 46 al 51 del 
acuerdo referido. 

3. PRESUPUESTO OFICIAL DEL CONTRATO: CIENTO CUARENTA Y 
TRES MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MCTE 
($1 43.950.000) 

4. REQUISITOS DE LA INSCRIPCION: 

Con elfin de adelantar el proceso contractual referido, Empresas PUblicas del 
QuindIo S.A E.S.P, invita a través de Ia presente convocatoria a que las 
personas Naturales, juridicas, consorcios yb Uniones Temporales que presten